令和６年８月２７日

保護者 様

金沢市立西南部中学校

校 長 辰巳  豊

台風１０号にかかる対応について

標記の件について、週末にかけ、台風１０号が県内に接近する予報が気象庁より発表さ

れています。

 つきましては、８月２９日（木）及び３０日（金）の日程を次の通り変更致します。

記

 １ 日 程     ８月２９日（木）

１限    ２学期始業式・全校集会

２限～４限 １・２年実力テスト、３年入試準備テスト(３教科)

 １年 ２年 ３年

２限 英語 理科 国語

３限 社会 英語 理科

４限 数学 社会 英語

終礼（給食なし・部活動なし）・下校（１２：３５）

８月３０日（金）

１限～２限 １・２年実力テスト、３年入試準備テスト(２教科)

 １年 ２年 ３年

１限 国語 数学 社会

２限 理科 国語 数学

          ３限    金曜３時間目の授業（Ａ１週）

４限    金曜４時間目の授業（Ａ１週）

終礼（給食なし・部活動なし）・下校（１２：３５）

２ その他    ８月３１日（土）、９月１日（日）は、校内での部活動は行いません。

校外における大会等については、顧問より改めて連絡致します。

 金沢市立西南部中学校

 教 頭  柳瀬 道雄

   TEL：076-249-2317